
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.06.2019     Ужгород                  № 229 

 

Про передачу основних засобів 

на баланс управління муніципальної варти  

Ужгородської міської ради 

 

                

         Відповідно до статті 29 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", керуючись рішенням VIII сесії Ужгородської міської ради VІ 

скликання від 14.10.2011 р. № 279 "Про порядок списання, обміну, передачі, 

застави основних засобів, що перебувають у комунальній власності міста", 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

        1. Надати дозвіл на передачу з балансу департаменту фінансів та 

бюджетної політики Ужгородської міської ради на баланс управління 

муніципальної варти Ужгородської міської ради комп’ютерної техніки згідно з 

додатком. 

       2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський голова                                                                            Б. АНДРІЇВ 

 



 

 

 

                                                                  Додаток 

     до рішення  виконкому  

     25.06.2019 № 229 

 

 

 

 

Перелік основних засобів для передачі 

управлінню муніципальної варти Ужгородської міської ради. 

 

№  

з/п 

Назва основних засобів Рік введення в 

експлуатацію 

Первісна 

вартість 

Залишкова 

вартість 

1 Принтер НР Laser Jet 2035 2016 5490,00 2745,00 

 Всього :  5490,00 2745,00 

 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                    О. МАКАРА 

 

 
 

 

 


